
Zlonice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Slaný GPS souřadnice: 50.287503N, 14.092147E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 607 ha

Počet obyvatel: 2 161 PSČ: 273 71

Adresa URL: www.zlonice.cz

Počet obyvatel obce Zlonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 909 152 933 2 161

Historie počtu obyvatel obce Zlonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 909 152 933 -37 2 161
1.1.2023 175 917 159 947 1 2 198
1.1.2022 168 917 157 955 -5 2 197
1.1.2021 177 916 150 959 -22 2 202
1.1.2020 180 928 154 962 -6 2 224
1.1.2019 183 932 146 969 -27 2 230
1.1.2018 192 942 151 972 5 2 257
1.1.2017 182 943 150 977 6 2 252
1.1.2016 176 939 157 974 -26 2 246
1.1.2015 192 944 157 979 -7 2 272
1.1.2014 195 935 155 994 -1 2 279
1.1.2013 194 937 160 989 2 280
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